
UCHWAŁA NR XXXV/183/2017
RADY GMINY W KĘSOWIE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie aktualizacji podziału gminy Kęsowo na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 15), na wniosek Wójta Gminy Kęsowo, Rada Gminy w Kęsowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się aktualizacji opisów granic okręgów wyborczych utworzonych dla wyboru Rady 
Gminy w Kęsowie uchwałą Nr XIX/117/2012 Rady Gminy w Kęsowie  z dnia 27 września 2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Kęsowo na okręgi wyborcze (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2393), 
poprzez zmianę nazwy ulicy w okręgu wyborczym nr 2 z 40-LECIA PRL na STRAŻACKA;

2. Jednolity podział gminy Kęsowo na okręgi wyborcze, uwzględniający zmiany wymienione w ust. 1, 
zawiera załącznik do niniejszej uchwały

§ 2. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Bydgoszczy.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Kęsowie i sołectwach.

§ 4. Na dokonane niniejszą uchwałą zmiany w podziale gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy, w terminie 5 dni 
od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kęsowo.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Witold Ott

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 2140



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/183/2017

Rady Gminy w Kęsowie

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Podział Gminy Kęsowo na okręgi wyborcze

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu

Liczba
radnych

wybieranych
w okręgu

1 sołectwo KĘSOWO – część, wieś KĘSOWO ulice: SPORTOWA, 
SZKOLNA, wieś SICINY 1

2
sołectwo KĘSOWO – część, wieś KĘSOWO ulice: STRAŻACKA, 
CHOJNICKA, DĘBOWA, GŁÓWNA OD NR 1-11 i OD NR 2-20, 
ŁĄKOWA, ODRODZENIA, SŁONECZNA, ZACISZE, ZAUŁEK

1

3
sołectwo KĘSOWO – część, wieś KĘSOWO ulice: GŁÓWNA OD 

NR 13 DO KOŃCA i OD NR 22 DO KOŃCA, KARPACKA,
PAMIĘTOWSKA, PARKOWA, POLNA, WYZWOLENIA

1

4 sołectwo WIESZCZYCE – część, wieś WIESZCZYCE 1

5 sołectwo WIESZCZYCE część, wsie: BRZUCHOWO, 
BRALEWNICA 1

6 sołectwo JELEŃCZ 1
7 sołectwa: OBROWO, KĘSOWO – część, wieś SICINKI 1
8 sołectwo PRZYMUSZEWO 1
9 sołectwo DROŻDZIENICA 1
10 sołectwo PAMIĘTOWO 1

11 sołectwo ŻALNO – część obejmująca obszar ograniczony ulicami: 
Tucholska, Pamięci Narodowej, Dworcowa, Kościelna  1

12
sołectwo ŻALNO – część obejmująca obszar na południe od ul. 

Chojnickiej i ul. Tucholskiej z wyłączeniem obszaru okręgu 
wyborczego nr 11 

1

13 sołectwo ŻALNO – część obejmująca obszar na północ od ul. 
Chojnickiej i ul. Tucholskiej oraz wieś NOWE ŻALNO 1

14
sołectwo PIASTOSZYN – część obejmująca obszar na wschód i na 
południe od linii wyznaczonej drogą powiatową 1003C, ul. Główną 

i linią kolejową nr 208
1

15
sołectwa: GROCHOWO, PIASTOSZYN – część obejmująca obszar 
na zachód i na północ od linii wyznaczonej drogą powiatową 1003C, 

ul. Główną i linią kolejową nr 208 
1

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2140


		2017-05-05T12:18:30+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




